Башҡортостан Республикаhы

Бишбүләк районы

муниципаль районының
Айыт ауыл советы

ауыл биләмәһе

ХАKИМИӘТЕ
452057, Бишбүләк районы

Айыт ауылы, Үҙәк урамы, 20

Тел. (34743) 2-52-97, 2-52-81
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Аитовский сельсовет

Муниципального района

Бижбулякский район

452057, Бижбулякский район

с.Аитово, ул. Центральная, 20

Тел. (34743) 2-52-97, 2-52-81

КАРАР                                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 май 2019 йыл                                        № 53                                   29 мая 2019 года
О проведении аукциона по продаже права аренды
имущества сельского поселения

В соответствии со ст.17.1 Федерального закона от 26.07.06 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» и ст.15 Федерального закона от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объявить аукцион по продаже права на заключение договора аренды помещения, указанного в приложении № 1, в установленном законодательством порядке.

2. Информационное сообщение о проведении аукциона разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет на сайте: torgi.gov.ru.

3. Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Бижбулякскому району подготовить документы для проведения аукциона.

4. Создать аукционную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии: Гимазетдинов Р.Ф. – глава администрации сельского поселения Аитовский сельсовет Муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан;

Члены комиссии: Абзалов А.Р. – председатель КУС Минземимущества Республики Башкортостан по Бижбулякскому району, (по согласованию);

 Давлетшина Г.Т – управляющий делами администрации сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район;

 Каримова И.Ф. – специалист 2 категории администрации сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район;

 Секретарь комиссии: Мингажева Л.И. – главный специалист-эксперт КУС Минземимущества РБ по Бижбулякскому району, (по согласованию).

Глава сельского поселения                                                                 Р.Ф. Гимазетдинов
Приложение № 1

к Постановлению главы сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики башкортостан от 29.05.2019 года № 53
Перечень имущества, представленного на аукцион

по продаже права аренды помещений

	№ пп
	Балансо
держатель
	Пло-щадь поме-щения, м2
	Характеристика объекта
	Адрес объекта
	Годовая аренд
ная плата без НДС,

руб.
	Вид разрешен
ного использова
ния

	1
	Администрация сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район
	25,0
	Нежилое помещение на 1 этаже одноэтажного кирпичного здания (надземная часть)
	Республики Башкортостан, Бижбулякский район,
с. Аитово,

ул. Центральная,
д. 20
	54360,10
	Для размещения операцион
ной кассы

Управляющий делами администрации
сельского поселения
                                                                        Г.Т. Давлетшина